

Tunnel Vision Games ApS

C. A. Olesens Gade 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 98 67 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2021.

Philip Hundevad Nymann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tunnel Vision Games ApS C. A. Olesens Gade 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 98 67 71
	Stiftet: 6. september 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Chresten Kolding Søndergaard
Direktion	Philip Hundevad Nymann, Adm. direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Andelskassen
Modervirksomhed	TVG FællesHolding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tunnel Vision Games er stiftet af fem dimittender fra Aalborg Universitetet i september 2016. Vi udvikler banebrydende og innovative computerspil, som kan sælges til et globalt marked gennem de digitale platforme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af IT spilsoftware.

Aktivet er optaget i henhold til medgåede lønomkostninger samt fradrag af foretagne af- og nedskrivninger. Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering baseret på forventet budgetter og løbende rapporteringer fra spiludbydere, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af dette software i de kommende regnskabsår, kan dække de samlede restafskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 854 t.kr. mod -303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.588 t.kr. mod -565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Finansielt har virksomhedens regnskabsår været præget af, at der stadig er tale om en forholdsvis nystartet virksomhed, hvor der forsat skal vindes markedsandel.

Selskabet har for at imødekomme udviklingsprojektets sande værdi, foretaget en ekstraordinær nedskrivning på t.kr. 1.468. Det er ledelsens overbevisning at der ikke skal foretages yderligere nedskrivninger.

Selskabet har, som følge af negative resultater, tabt mere end halvdelen af dens selskabskapital. Ledelsen skal efter selskabslovens §119 iværksætte tiltag, som skal reetablere selskabskapitalen.

Selskabet har begrænset sine omkostninger, hvorfor forventningen er at indtjeningen vil reetablere selskabskapitalen, til en solvent nedlukning af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	854.249	-303
3 Personaleomkostninger	-363.933	-91
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.602.712	0
Resultat før finansielle poster	-2.112.396	-394
Andre finansielle indtægter	592	0
Øvrige finansielle omkostninger	-131.201	-118
Resultat før skat	-2.243.005	-512
Skat af årets resultat	655.238	-53
Årets resultat	-1.587.767	-565
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	442.348	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-2.030.115	1.510
Disponeret fra overført resultat	0	-2.075
Disponeret i alt	-1.587.767	-565

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	800.000	3.403
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>3.403</u>
Deposita	0	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>3.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.700	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.135	8
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	373
Andre tilgodehavender	28.713	71
Tilgodehavender i alt	<u>133.548</u>	<u>452</u>
Likvide beholdninger	5.915	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>139.463</u>	<u>452</u>
Aktiver i alt	<u>939.463</u>	<u>3.882</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	55.582	56
Reserve for udviklingsomkostninger	624.000	2.654
Overført resultat	-1.904.450	-2.347
Egenkapital i alt	-1.224.868	363
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	655
Hensatte forpligtelser i alt	0	655
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.490.618	1.380
Anden gæld	28.353	19
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.518.971	1.399
Gæld til pengeinstitutter	0	89
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	498
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Anden gæld	76.890	186
Periodeafgrænsningsposter	548.470	672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.360	1.465
Gældsforpligtelser i alt	2.164.331	2.864
Passiver i alt	939.463	3.882

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

2 Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger kr.	Overført resul- tat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	0	1.144.149	-681.201	512.948
Kontant kapitaludvidelse	5.582	409.165	0	0	414.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-2.074.762	-2.074.762
Overført til overført resultat	0	-409.165	0	409.165	0
Overført fra Overført resultat	0	0	1.509.966	0	1.509.966
Egenkapital 1. januar 2020	55.582	0	2.654.115	-2.346.798	362.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	442.348	442.348
Overført fra Overført resultat	0	0	-2.030.115	0	-2.030.115
	55.582	0	624.000	-1.904.450	-1.224.868

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har aktiveret udviklingsprojekter. Projekterne omhandler udvikling af IT spilsoftware.

Aktivet er optaget i henhold til medgåede lønomkostninger samt fradrag af foretagne af- og nedskrivninger. Værdien af et udviklingsprojekt vil i sagens natur altid være forbundet med usikkerhed, men det er ledelsens vurdering baseret på forventet budgetter og løbende rapporter fra spiludbydere, at de indtægter, selskabet vil realisere ved salg af dette software i de kommende regnskabsår, kan dække de samlede restafskrivninger på de aktiverede udviklingsomkostninger.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af ekstraordinær nedskrivning på aktiveret udviklingsprojekt.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.468.475	0
	<u>1.468.475</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.468.475	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.468.475</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	352.133	1.381
Andre omkostninger til social sikring	11.800	45
Aktiverede lønomkostninger	0	-1.335
	<u>363.933</u>	<u>91</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>

Noter

31/12 2020 31/12 2019
kr. t.kr.

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af spillet Lightmatter til globale digitale platforme, som ligeledes er udgivet i januar 2020.

For at imødekomme udviklingsprojektet sande værdi, har ledelsen foretaget ekstraordinær nedskrivninger på i alt t.kr. 1.468. Det er efterfølgende ledelsens opfattelse, at der ikke skal foretages yderligere nedskrivninger.

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.490.618	0	1.490.618	1.490.618
Anden gæld	28.353	0	28.353	28.353
	1.518.971	0	1.518.971	1.518.971

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TVG Fællesholding IVS, CVR-nr. 39 98 58 80 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
